РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О  реализации в 2013 году мероприятий Программы социально-эконо​мического развития Грачевского муниципального района  на 2011-2015 годы, утвержденной решением Совета Грачевского муниципального райо​на Ставропольского края  от 5 июля 2011 года № 253-II
        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», руководствуясь статьей 27 Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, заслушав отчет о реализации в 2013 году мероприятий Программы социально-экономического развития Грачевского муниципального района на 2011-2015 годы,  утвержденной решением Совета Грачевского муни​ципального района Ставропольского края от 5 июля 2011 года № 253-II,  Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Отчет о реализации в 2013 году мероприятий Программы социально-экономического развития Грачевского муниципального района на 2011-2015 годы принять к сведению.

2. Администрации Грачевского муниципального района обеспечить вы​полнение мероприятий Программы в 2014 году,  уделив особое внимание реали​зации принятых муниципальных программ.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

муниципального района
Ставропольского края                                                                           В.В. Шалыгин
​с.Грачевка

17 июня 2014 года

№ 91-III